Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

11.10.2019                                         г. Котовск                                           №469

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 26.08.2019 №391 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в 2019-2020 учебном году (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии в 2019-2020  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии в 2019-2020 учебном году

(Приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №469

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в 2019-2020 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

10 класс

1 Аверин Александр Андреевич 10А Ходанович Марианна

Владимировна

9 90 1 победитель

2 Уютнов Алексей Андреевич 10А Ходанович Марианна

Владимировна

8 80 2 призер

3 Новичков Егор Витальевич 10А Ходанович Марианна

Владимировна

7 70 3 призер

4 Ватаманюк Виктория

Виореловна

10Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 4-6 призер

5 Гайкова Елизавета Николаевна 10Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 4-6 призер

6 Колесников Кирилл Сергеевич 10А Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 4-6 призер

7 Гребенникова Виталика

Константиновна

10А Ходанович Марианна

Владимировна

5 50 7 участник

8 Кириллов Владислав Алексеевич 10Б Ходанович Марианна

Владимировна

3 30 8-9 участник

9 Толстых Александр Олегович 10А Ходанович Марианна

Владимировна

3 30 8-9 участник

10 Козлов Никита Сергеевич 10Б Ходанович Марианна

Владимировна

2 20 10 участник

11 класс

1 Правдивцева Алина Валерьевна 11Б Ходанович Марианна

Владимировна

9 90 1 победитель

2 Голодов Дмитрий Владимирович 11А Ходанович Марианна

Владимировна

8 80 2-3 призер

3 Разиньков Владислав

Владимирович

11А Ходанович Марианна

Владимировна

8 80 2-3 призер

4 Кириллов Игорь Вадимович 11А Ходанович Марианна

Владимировна

7 70 4-5 призер

5 Посконкин Павел Витальевич 11А Ходанович Марианна

Владимировна

7 70 4-5 призер

6 Гарькавая Анастасия

Дмитриевна

11Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 6-10 участник

7 Григорьева Елизавета

Дмитриевна

11Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 6-10 участник

8 Илясова Виктория Игоревна 11Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 6-10 участник

9 Морозова Вероника Алексеевна 11Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 6-10 участник

10 Чекина Ольга Александровна 11Б Ходанович Марианна

Владимировна

6 60 6-10 участник

11 Лащинкин Дмитрий

Александрович

11А Ходанович Марианна

Владимировна

5 50 11 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

10 класс

1 Миронов Александр Дмитриевич  10Б Юшкин Артем Александрович 10 100 1 победитель

2 Авраменко Максим Юрьевич 10В Юшкин Артем Александрович 9 90 2-5 призер

3 Дрожжин Николай

Александрович

10Б Юшкин Артем Александрович 9 90 2-5 призер

4 Исаков Егор Сергеевич 10Б Юшкин Артем Александрович 9 90 2-5 призер

5 Пеньшин Валерий Викторович 10В Юшкин Артем Александрович 9 90 2-5 призер

6 Кулешов Вадим Олегович 10Б Юшкин Артем Александрович 7 70 6-10 призер

7 Моисеев Виктор Сергеевич 10Б Юшкин Артем Александрович 7 70 6-10 призер

8 Мосолитин Кирилл

Владимирович

10В Юшкин Артем Александрович 7 70 6-10 призер

9 Сусакова Сабина Владимировна 10В Юшкин Артем Александрович 7 70 6-10 призер

10 Чулючкин Егор Сергеевич 10А Юшкин Артем Александрович 7 70 6-10 призер

11 Иванов Егор Сергеевич 10Б Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

12 Михайлова Татьяна Евгеньевна 10А Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

13 Молоканова Софья

Владимировна

10А Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

14 Ульянов Леонид Витальевич 10Б Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

15 Феофанов Кирилл Владимирович 10Б Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

16 Чернопятов Владимир

Алексеевич

10В Юшкин Артем Александрович 6 60 11-16 участник

11 класс

1 Москалёв Ярослав Игоревич 11Б Юшкин Артём Александрович 8 80 1 победитель

2 Рыжков Виталий Борисович 11Б Юшкин Артём Александрович 7,5 75 2 призёр

3 Дутов Евгений Павлович 11Б Юшкин Артём Александрович 6,5 65 3 призёр

4 Бражникова Валерия

Геннадьевна

11А Юшкин Артём Александрович 6 60 4-6 призёр

5 Пинчукова Ирина 11Б Юшкин Артём Александрович 6 60 4-6 призёр

Александровна

6 Цветнов Дмитрий Алексеевич 11Б Юшкин Артём Александрович 6 60 4-6 призёр

7 Петрова Мария Андреевна 11Б Юшкин Артём Александрович 5,5 55 7-9 участник

8 Шнырь Владимир Алексеевич 11Б Юшкин Артём Александрович 5,5 55 7-9 участник

9 Ястребов Вячеслав

Александрович

11Б Юшкин Артём Александрович 5,5 55 7-9 участник

10 Абаева Анастасия Дмитриевна 11А Юшкин Артём Александрович 4,5 45 10 участник

11 Воробьёва Екатерина Романовна 11Б Юшкин Артём Александрович 3,5 35 11 участник

12 Котова Анастасия Олеговна 11А Юшкин Артём Александрович 2 20 12 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №469

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2019-2020 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Миронов Александр

Дмитриевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артем

Александрович

10

2 Аверин Александр

Андреевич

МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна

Владимировна

9

3 Правдивцева Алина

Валерьевна

МБОУ «СОШ» 11Б Ходанович Марианна

Владимировна

9

4 Москалёв Ярослав Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём

Александрович

8

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №469

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2019-2020 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Авраменко Максим

Юрьевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Юшкин Артем

Александрович

9

2 Дрожжин Николай

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артем

Александрович

9

3 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артем

Александрович

9

4 Пеньшин Валерий

Викторович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Юшкин Артем

Александрович

9

5 Уютнов Алексей Андреевич МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна

Владимировна

8

6 Кулешов Вадим Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артем

Александрович

7

7 Моисеев Виктор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Юшкин Артем

Александрович

7

8 Мосолитин Кирилл

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Юшкин Артем

Александрович

7

9 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна

Владимировна

7

10 Сусакова Сабина

Владимировна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Юшкин Артем

Александрович

7

11 Чулючкин Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Юшкин Артем

Александрович

7

12 Ватаманюк Виктория

Виореловна

МБОУ «СОШ» 10Б Ходанович Марианна

Владимировна

6

13 Гайкова Елизавета

Николаевна

МБОУ «СОШ» 10Б Ходанович Марианна

Владимировна

6

14 Колесников Кирилл

Сергеевич

МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна

Владимировна

6

15 Голодов Дмитрий

Владимирович

МБОУ «СОШ» 11А Ходанович Марианна

Владимировна

8

16 Разиньков Владислав

Владимирович

МБОУ «СОШ» 11А Ходанович Марианна

Владимировна

8

17 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём

Александрович

7,5

18 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 11А Ходанович Марианна

Владимировна

7

19 Посконкин Павел

Витальевич

МБОУ «СОШ» 11А Ходанович Марианна

Владимировна

7

20 Дутов Евгений Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём

Александрович

6,5

21 Бражникова Валерия

Геннадьевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Юшкин Артём

Александрович

6

22 Пинчукова Ирина

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём

Александрович

6

23 Цветнов Дмитрий

Алексеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Юшкин Артём

Александрович

6